



## Dni Kobióra 2010

2014-04-09 11:23:49

Dziesięć dni, od 20 do 30 maja - tyle dokładnie trwały tegoroczne Dni Kobióra. Rozpoczęły się od VII edycji Regionalnego Konkursu Gry na Fletach Podłużnych a zakończyły niedzielnym festywnym - 30 maja.

Pomiędzy tymi wydarzeniami organizatorzy, którymi, tak jak w latach poprzednich byli Urząd Gminy i Gminny Dom Kultury, zorganizowane zostały m.in. promocja książki „Banda Gra” autorstwa Jacka Dmyterko opisującej historię kobiórskiego hokeja, wernisaż wystawy fotograficznej „Mój prywatny Kobiór” czy też, tak ważna dla naszej lokalnej społeczności uroczystość jaką było wręczenie nagrody „Pro Publico Bono”. Podczas dni Kobióra nie mogło zabraknąć również wydarzeń sportowych takich jak zawody wędkarskie czy turniej skata. Impreza, która przyciągnęła najwięcej mieszkańców był jednak plenerowy festyn rodzinny, który jak co roku odbył się na terenie Gminnego Ośrodka Sportu. Zanim jednak rozpoczął się festyn, w kościele WNMP odprawiona została uroczysta msza święta w intencji mieszkańców oraz nabożeństwo majowe. Popołudniową zabawę rozpoczęły występy dziecięcych zespołów tanecznych „Smyki” i „Rytm”. Na scenie zaprezentował się również zespół „Kobyrzoki” oraz młodzi muzycy z kółka gitarowego działającego przy GDK. Dla wielu słuchaczy liczącego już ponad 90 lat chóru „Harmonia” pewnym zaskoczeniem mógł być repertuar z jakim śpiewacy wystąpili podczas tegorocznych Dni Kobióra. Zaczęli bowiem od „Małgośki” Agnieszki Osieckiej, by przez cały czas bawić publiczność rozrywkowym repertuarem. Kolejnymi artystami, którzy zaprezentowali się na scenie byli śpiewacy z zespołu „Kobiórzanie”. Wieczór to występy zespołów „O32” i „Strefa”, zaś całość zakończyła zabawa taneczna. Przerwywnikiem w prezentacjach artystycznych było wręczenie pucharów dla zwycięzców zawodów sportowych. Przez cały czas czynne były również stoiska handlowe, prowadzona była również akcja krwiodawstwa, zaś Gminny Dom Kultury przygotował loterię z cennymi nagrodami. Jedną z nich była wycieczka na Litwę.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)